
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  14 

 
 

STK  

1. Výsledky utkání 
KL mužů 73 – 2:5 74 – 2:6 75 – 2:5 76 – 10.12. 77 – 3:10 78 – 0:5 
KL juniorů 225 – 4:3 226 – 4:5 227 – 1:5 228 – 9:0 229 – 8:5 230 – 1:3 
KL dorostu 428 – 4:5 429 – 17:1 430 – 7:1 415 – 0:6 dohrávka 
LSŽ „A“  8082 – 16:4 8084 – 16:0 8085 – 5:4 
LMŽ „C“  6082 – 2:4 6084 – 5:4 6085 – 3:10 
 
2.   Odložená utkání 
KLM      51 Hluboká n.Vlt. : Milevsko pátek 19.12.2014 od 19:00 hodin 
       62 Hluboká n.Vlt. : Vimperk  navrženo na 12.12.2014 nebo na 30.1.2015 
      72 Hluboká n.Vlt. : Soběslav 16.1.2015 od 19:00 hodin 
KLD    401 Vimperk : Klatovy  13.12.2014 od 14:15 hodin   
     402 Strakonice : Rokycany  termín nenahlášen 
     423 Vimperk : J.Hradec  27.12.2014 od 11:30 hodin 

3. Ze zápisů o utkání 
Na utkání Minihokeje 2006 se družstvo Hluboká nad Vltavou dostavilo bez registračních průkazů. Žádáme klub o 
zaslání RP ke kontrole na Jč svaz. 

4. Spolupráce klubů v Minihokeji 2006 
Dne 4.12.2014 byl řídící svaz požádán o schválení spolupráce klubů TJ Hluboká n.Vlt. a SLH J.Hradec, která by 
kopírovala losovacím aktivem již schválenou totožnou spolupráci u klubů HC Slavoj Č.Krumlov a ČB Lvi v soutěži 
Přípravek 2005. 
V obou případech spolupráce klubů řeší účast jejich družstev v soutěži (nedostatečný počet hráčů). 
Řídící svaz souhlasí se žádostí klubů TJ Hluboká n. Vlt. a SLH J.Hradec s tím, že oba kluby před turnajem předloží platné 
své registrační průkazy hráčů s odpovídající kategorizací. V této souvislosti byly kluby již požádány, aby předložily 
na řídící svaz kopie registračních průkazů hráčů kategorie Minihokej 2006. V soutěži se název klubu Hluboká nad 
Vltavou rozšíří na Hluboká n.Vlt.-SLH JH (pod vylosovaným číslem „8“). 
 
5. Příspěvek na dopravu do Lince (I. část soutěže Přípravek 2005) 
Na základě již sehraných utkání v I. části soutěže Přípravek žádáme níže uvedené kluby o nahlášení bankovního spojení 
pro převod příspěvku ve výši 5.000,- Kč každému družstvu, které se dostavilo na Miniturnaj 2005 do Lince. 
K tomuto příspěvku se klub z Lince zavázal na losovacím aktivu a požadovanou částku před soutěží složil na Jč svaz. 
 
Jedná se o družstva : I.  kolo     HC Motor ČB a ČB Lvi 
    VI.   HC Tábor a HC ČB 
    IX.  HC Vimperk a HC ČB    

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

6 Nesehrané utkání dorostu  
Utkání KLD č. 432 Strakonice : Rokycany nebylo sehráno v nahlášeném řádném (dle RS) termínu „HoSys“ dne 7.12.2014 
od 13:15 hodin, na který se dostavili i delegovaní rozhodčí. Z protokolu je zřejmé, že hostující klub žádal o odložení 
utkání, ale domácí klub s tím nesouhlasil. Ústní dohoda klubů o odložení utkání není pro STK (ani pro del. rozhodčí) 
směrodatná,  protože nebyla zanesena do HoSysu !!! 
Závěr  : STK vyčká do následující své schůze (17.12.2014), zda se kluby dohodnou o sehrání utkání v náhradním  
  termínu. Současně kluby upozorňujeme, že rozhodčím, kteří se na utkání dostavili, náleží (dle směrnice    
   ČSLH o odměňování č. 49)  polovina odměny za řízení utkání a kilometrovné (celkem 885,- Kč). 

                    JUDr. Milan Tripes 
                předseda Jč STK  
 

Ekonomické oddělení ČSLH 

Potvrzení o přijetí daru – brankářských setů 

8. a 9.12.2014 byly jihočeské kluby požádány ekonomem ČSLH Janem Brabencem o potvrzení přijetí daru v materiální 
podobě – brankářských setů, které byly pořízeny z prostředků ČOV. 
Vyplněný originál formuláře je nutné do 19.12.2014 zaslat na adresu ČSLH - HARFA OFFICE PARK,  
                                                                                                         Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9, Czech Republic 

 

DK– z jednání dne 11.12.2014 

Disciplinární komise nemusela řešit žádné podnět, pouze zaevidovala udělené vyšší tresty 

           Oldřich Turek 
        předseda Jč DK 

 
 

POSLEDNÍ JEDNÁNÍ v roce 2014 odborných komisí se uskuteční  STK ve středu 17.12.2014 
         DK ve čtvrtek  18.12.2014  

  

Vyřizuje Luděk Pavelka 
   sekretář Jč KVV ČSLH 

                                Dne  12.12.2014 
    

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

